



UPPSALA
UNIVERSITET

Historisk-filosofiska
fakultetsnämnden

Handläggare:
Elsa Bådagård

Box 256
SE-751 05 Uppsala

Telefon:
018-471 17 24

elsa.badagard@uadm.uu.se

BESLUT

2021-03-11 Dnr HISTFILFAK 2021/19

Instruktion för anhållan om utlysning av anställningar

Fakulteten ansvarar för rekryteringen av läraranställningar. Efter beslut i institutionsstyrelsen måste därför institutionerna anhålla hos fakulteten om att få utlysa läraranställningar. Ifråga om anställning som *universitetslektor* och *biträdande universitetslektor* fattar fakultetsledningen i samråd med kansliet beslut. Ifråga om utlysning av *professor* fattas beslutet av fakultetsnämnden och efter samråd med rektor om anställningsprofilen kan utlysningen offentliggöras. För att underlätta bedömningen av institutionernas anhållan, och för att i möjligaste mån undvika fördröjningar, ska underlaget till fakulteten innehålla följande information:

1. Kortfattad bakgrund om strategiska överväganden och vetenskapliga, pedagogiska och administrativa behov. De framtidsplaner som förknippas med utlysningen bör också redovisas.
2. Information om nationellt/internationellt sökfält. Gäller särskilt när utlysningen har en särskild inriktning. Ämnesavgränsningen ska motiveras.
3. Ekonomisk kalkyl och kommentar. Hur klarar institutionens *samlade* ekonomi en ökning av antalet anställda? Vilka andra omständigheter inverkar på institutionens ekonomi under kommande år (t.ex. särskilda satsningar, pensionsavgångar, förutsebara förändringar i utbildningsuppdrag, externfinansiering)?

Underlaget skickas elektroniskt till ansvarig fakultetshandläggare.

När anhållan godkänts ska en utlysningstext skrivas. Följ fakultetens mallar för läraranställningar, som innehåller standardformuleringar som följer Uppsala universitets anställningsordning och historisk-filosofiska fakultetens kompletterande riktlinjer. Utlysningstexter för *universitetslektor* och *biträdande universitetslektor* skickas till fakultetshandläggaren och ordföranden i rekryteringsgruppen, som vid behov ber om kompletteringar och ändringar. Utlysningstext för *professor* granskas av fakultetsledningen innan den tillsammans med institutionens motivering för behovet av att anställa en professor läggs till underlaget till fakultetsnämnden.

Erik Lindberg

Elsa Bådagård

Torbjörn Gustafsson Chorell